MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS DE ALEGRE

EDITAL Nº. 02, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2010

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 O Presidente da Comissão designada pela Portaria nº. 032, de 19/01/2010, do
Substituto do Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Espírito Santo – Campus de Alegre, torna público o resultado do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para a contratação de Professor Substituto para a Disciplina de Física, objeto
do Edital nº. 01/2010, de 22/01/2010, publicado no DOU de 25/01/2010, conforme
discriminação a seguir:

Nº. de
Inscrição Nome

Pontuação
Títulação Experiência Profissional Total

001 Merilaine Tavares 5,0 0,3 5,3
002 Vanildo Silveira de Oliveira 15,0 18,0 33,0
003 Adeilton Alves1 -- -- --
004 Gustavo Tosta Nicoli 2,0 13,3 15,3

JOSÉ IVANILTON SCOLFORO MOREIRA
Presidente

Portaria Nº 032, de 19 de janeiro de 2010

1
 Candidato desclassificado por não atender o item 1.6.4 do Edital nº. 01/2010